
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Resolución de 16/08/2021, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se aprueba 
la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, y las fechas, horas y lugares para la realización de 
la primera prueba de los procesos selectivos para la cobertura, con carácter fijo y por el sistema general de 
acceso de personas con discapacidad, de puestos vacantes correspondientes a la plantilla de personal laboral 
de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha. [2021/9289]

Transcurrido el plazo para la subsanación de defectos por las personas excluidas provisionalmente de los procesos selectivos, 
la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, de conformidad con lo dispuesto en las bases 6.4 y 9.1 de la Resolución 
de 22/03/2021 (DOCM nº 62, de 31 de marzo) por la que se convocan los procesos selectivos, ha resuelto:

Primero. - Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas en los procesos selectivos para la 
cobertura, con carácter fijo y por el sistema general de acceso de personas con discapacidad, de puestos vacantes 
correspondientes a la plantilla de personal laboral de la administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha.

Segundo. - Publicar en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha la relación definitiva de aspirantes excluidos de los citados 
procesos selectivos, en los términos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Tercero. - Publicar en el Portal de Empleo Público de la página web de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha: 
http://empleopublico.castillalamancha.es, y en el enlace del tablón de anuncios de la sede electrónica de la administración 
de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha (www.jccm.es) en el apartado de publicaciones, las relaciones 
definitivas de personas aspirantes excluidas y admitidas.

Las personas aspirantes accederán a la consulta de la relación definitiva de admitidos y excluidos en el proceso o procesos 
en los que participen utilizando el “usuario” y “contraseña” que obtuvieron al realizar su solicitud de participación.

También podrá recabarse información en los siguientes teléfonos: 012 si se llama desde alguna localidad de Castilla-
La Mancha o bien marcando el teléfono 925274552 para todo el territorio español; esta información tendrá un valor 
orientativo y no será vinculante para la administración de la Junta ni generará derechos para sus destinatarios, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 17 del Decreto 69/2012, de 29 de marzo, por el que se regulan las 
actuaciones de calidad de los servicios públicos en la Junta de Comunidades de Castilla- La Mancha. 

Cuarto. - Las fechas, horas y lugares para la realización de la primera prueba selectiva se determinan en el anexo II de 
esta resolución.

Quienes comparezcan a la realización de la primera prueba selectiva deberán ir provistos de su D.N.I. vigente o, en su 
defecto, de cualquier otro documento que acredite fehacientemente su identidad (permiso de conducción o pasaporte). 
Asimismo, deberán comparecer provistos de bolígrafo de tinta negra o azul, para la realización de la prueba.

Quinto. - Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Castilla- La Mancha.

Toledo, 16 de agosto de 2021
El Consejero de Hacienda y Administraciones Públicas 

Por delegación (Resolución de 15/09/2015,
de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

de delegación de competencias, 
DOCM nº 183 de 17/09/2015)

El Director General de la Función Pública
JOSÉ NARVÁEZ VILA

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30804



 
 

Anexo I 
 
Proceso selectivo para la cobertura por el sistema general de acceso de personas con 
discapacidad de puestos vacantes correspondientes a la plantilla de personal laboral de la 
Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha 
 
 

Relación defitiva de aspirantes excluidos 
 
 

DNI Apellidos y Nombre Categoría Profesional Causas de 
Exclusión 

***0084** Alarcon Gonzalez, Angel Luis Peon Especialista.  B 
***7889** Alonso Gil, Alberto Peon Especialista.  G 

***7451** Arcos Fernandez, Maria Victoria Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***5007** Argudo Belloso, Maria Esther Auxiliar Tecnico Educativo.  G 

***6638** Ballesteros Rodrigo, Pilar Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***7680** Baos Martin, Jose Ramon Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***4299** Barral Dominguez, Isabel Cocinero/A.  I 

***4974** Bolaños De La Cruz, Jose Luis Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  B 

***0030** Bonilla Juarez, Virginia Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***1578** Calderon Gallego, Pedro Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***2149** Camuñas Gregores, Esther Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  F 

***0296** Capelo Montes, Ana Maria Auxiliar Tecnico Educativo.  E 

***3056** Castañeda Marquina, Juan Neri Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***2532** Castillo Juncos, Miriam Auxiliar De Enfermeria.  BI 

***0458** Cofrade Gomez, Antonio Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***0458** Cofrade Gomez, Antonio Peon Especialista.  GI 

***6336** Correa De Jesus, Antonia Augusto Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  I 

***8013** Curto Gines, Nuria Auxiliar Tecnico Educativo.  B 
***8013** Curto Gines, Nuria Tecnico/A Esp. Jardin De Infancia.  B 
***7336** Diaz Crespo, Jose Ramon Peon Especialista.  E 

***7336** Diaz Crespo, Jose Ramon Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***5880** Diaz Gallego, Jose Andres Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***8244** Felipe Felipe, Consuelo Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***8116** Fernandez Heras, Josefa Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  EGI 

***3198** Fernandez De La Puebla Calcerrada, Jesus Personal De Limpieza Y Servicios G 

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30805



 
 

DNI Apellidos y Nombre Categoría Profesional Causas de 
Exclusión 

Domesticos.  
***3198** Fernandez De La Puebla Calcerrada, Jesus Peon Especialista.  G 

***8932** Garcia Blanco, Alba Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  I 

***9988** Garcia Garcia, Silvia Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***0557** Garcia Peña, Soraya Peon Especialista.  EGI 
***9797** Garcia Torres, Francisco Jose Auxiliar De Enfermeria.  B 

***7228** Garcia Violero, Rosa Maria Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  BGI 

***0257** Garcia Rayo Galan, Amador Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  BGI 

***8733** Garrido Herraiz, Emilia Conductor/A.  E 

***7452** Gomez Sanchez, Victoria Isabel Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  GI 

***1749** Guijarro Pacheco, Monica Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  GI 

***3815** Gutierrez Aguilar, Delia Auxiliar Tecnico Educativo.  E 
***7170** Gutierrez Garcia, Jesus Conductor/A.  I 
***1582** Hamadi Ali, Mohamed Auxiliar Tecnico Educativo.  B 

***6287** Hernando Jimenez, Maria Isabel Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***1212** Jimenez De La Fuente, Teresa Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***4059** Jordan Fernandez, Marta Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***3378** Laguna Laguna, Jose Luis Conductor/A.  G 

***8493** Lopez Blanco, Gregorio Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***7028** Lopez Garcia, Nazaret Auxiliar Tecnico Educativo.  E 
***2471** Lopez Gomez, Jose Juan Auxiliar Tecnico Educativo.  B 

***8701** Lopez Martinez, Inmaculada Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  B 

***1800** Lopez Soria, Beatriz Ayudante De Cocina.  E 

***1800** Lopez Soria, Beatriz Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***5758** Lucas Ruiz, Maria Angeles Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  I 

***0699** Macias Herreros, Estefania Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***4806** Martin Nieto Santos, Milagros Peon Especialista.  B 
***1967** Martinez Manzanares, Jorge Auxiliar Tecnico Educativo.  G 
***9812** Martinez Morcillo, Ana Belen Auxiliar Tecnico Educativo.  I 
***9812** Martinez Morcillo, Ana Belen Tecnico/A Esp. Jardin De Infancia.  I 
***9503** Martinez Tomeo, Eva Conductor/A.  G 

***2732** Mayoral Moyano, Adrian Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***2732** Mayoral Moyano, Adrian Peon Especialista.  E 
***5182** Merino Gallego, Maximina Auxiliar Tecnico Educativo.  B 

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30806



 
 

DNI Apellidos y Nombre Categoría Profesional Causas de 
Exclusión 

***0905** Moreno Fuentes, Alvaro Auxiliar Tecnico Educativo.  I 

***1629** Moreno Guijarro, Josefa Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***7248** Moron Oropesiano, Clemente Peon Especialista.  G 

***7248** Moron Oropesiano, Clemente Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***1299** Munuera Casado, Raquel Tecnico/A Esp. Jardin De Infancia.  E 

***8278** Navarro Navarro, Tomas Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***2345** Navas Berbel, Adrian Auxiliar Tecnico Educativo.  B 
***4693** Nieves Cencerrado, Jose Angel Auxiliar De Enfermeria.  G 

***0637** Palomeque Perez, Sara Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***2071** Perez Beltran, Marta Tecnico/A Esp. Jardin De Infancia.  E 
***2071** Perez Beltran, Marta Auxiliar Tecnico Educativo.  E 
***2071** Perez Beltran, Marta Auxiliar De Enfermeria.  E 

***2071** Perez Beltran, Marta Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***5848** Perez De La Cruz, Jose Maria Auxiliar Tecnico Educativo.  E 
***5686** Perez Gil, Mario Auxiliar De Enfermeria.  BG 

***9006** Pescador Martinez, Consuelo Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***2496** Pinilla Alvarez, Antonio Jose Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***2496** Pinilla Alvarez, Antonio Jose Peon Especialista.  E 

***8299** Pinilla Verdugo, Teresa Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  B 

***4165** Piñera Garcia, Roberto Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  B 

***0029** Plaza , Nuria Auxiliar Tecnico Educativo.  E 

***6649** Plaza Serrano, Pedro Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***4731** Prado Diaz, Angel Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***2398** Pulido Molano, Oscar Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***3004** Ramirez Martin, Ivan Peon Especialista.  B 

***2814** Rey Cabanillas, Jorge Juan Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***9144** Reyes Felipe, Antonia Auxiliar De Enfermeria.  B 
***5256** Rivero Garcia, Carlos Manuel Auxiliar Tecnico Educativo.  E 
***0116** Rivero Molina, Jose Ignacio Peon Especialista.  G 

***0116** Rivero Molina, Jose Ignacio Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***7915** Rodriguez Coello, Ismael Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  B 

***5945** Roldan Albarran, Maria Isabel Auxiliar Tecnico Educativo.  I 

***2841** Rollon Gomez, Daniel Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  B 

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30807



 
 

DNI Apellidos y Nombre Categoría Profesional Causas de 
Exclusión 

***0144** Roman Sanchez, Carlos Conductor/A.  I 
***3627** Rubio Martin Fontecha, Maria Del Pilar Peon Especialista.  G 
***2411** Ruiz Gomez, Pilar Auxiliar Tecnico Educativo.  E 

***8163** Ruiz Moreno, Pilar Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  BG 

***4292** Ruiz Sanchez, Jose Luis Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***6558** Sanchez Martinez, Amparo Auxiliar Tecnico Educativo.  B 

***8985** Sanchez Martinez, Eva Maria Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***9638** Sanchez Moreno, Ana Maria Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  I 

***8176** Sanchez Redondo, Juan Carlos Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  B 

***9993** Sanchez Rosa, Maria Isabel Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***0770** Sanchez Sanchez, Natalia Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  BG 

***3544** Santivañez Soruco, Rosa Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***5275** Santos Garcia De Leon, Juan Antonio Auxiliar Tecnico Educativo.  G 

***9500** Santos Moreno, Maria Jesus Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***5405** Saucedo Serrano, Maria Del Mar Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  GI 

***6744** Serrano Sevilla, Isidora Paulina Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***8154** Toboso Toboso, Pilar Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***7578** Torres Puerta, Maria Cristina De Auxiliar Tecnico Educativo.  G 
***6623** Utrilla Villa, Laura Auxiliar Tecnico Educativo.  G 

***1790** Vaquero Bravo, Rafael Jose Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  E 

***9224** Vicente Sanchez, Silvia Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  EG 

***9817** Zafra Serrano, Ana Auxiliar Tecnico Educativo.  E 

***9431** Zafrilla Lopez, Maria Dolores Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  G 

***4598** Zamora Navarro, Soledad Auxiliar Tecnico Educativo.  E 

***0915** Zapata Simon, Rosana Personal De Limpieza Y Servicios 
Domesticos.  I 

 

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30808



 
 

 
 

Código 
 

Causas de exclusión 
 

Base Forma subsanación 

A 
 
Ausencia de firma en la solicitud.  
 

3.2 

Manifestación expresa de la voluntad 
del interesado de participar en el 
proceso en los términos expresados 
en la solicitud. 

B 

 
Pago fuera de plazo de presentación de solicitudes, impago 
de los derechos de examen, pago insuficiente o falta de 
acreditación del pago efectuado en plazo. 

5.1 
Acreditar pago de la tasa de  examen 
y haberlo realizado en plazo y en su 
totalidad. 

C Solicitud presentada fuera de plazo. 4 Acreditación de haber presentado la 
solicitud dentro del plazo establecido. 

D Incumplimiento requisito de titulación. 2.1 Acreditación de poseer la titulación 
requerida 

 
E 

 
No queda acreditado de la documentación aportada y/o 
recabada por la Administración, el derecho a la exención 
del pago de la tasa por la condición legal de demandante 
de empleo (no ocupado). 

 
 

5.2 

Acredite la opción de subsanación que 
desee: 
- Adjuntar informe de periodo 
ininterrumpido inscrito en situación de 
desempleo. 
- Adjuntar Informe de periodos de 
inscripción como demandante de empleo 
acompañado de Informe de vida laboral. 

F Incumplimiento de alguno de los requisitos para participar 
en el proceso selectivo.    2.1 Acreditación del cumplimiento de los 

mismos. 

 
G 

 
No tener reconocido y/o acreditado un grado de 
discapacidad igual o superior al 33 por 100. 

 
 

2.1 
 

Una de las dos siguientes opciones: 
 

a) Acreditar el porcentaje de 
discapacidad igual o superior 
al 33% 

b) Optar por participar en el 
proceso selectivo por el 
sistema de acceso libre. 

I Presentación de solicitud para la misma categoría 
profesional por más de un sistema de acceso. 

 
1.4 

 

Manifestación expresa eligiendo un 
único sistema de acceso. 

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30809



 
 

An
ex

o 
II 

 Pr
oc

es
o 

se
le

ct
iv

o 
pa

ra
 la

 c
ob

er
tu

ra
 p

or
 e

l s
is

te
m

a 
ge

ne
ra

l d
e 

ac
ce

so
 d

e 
pe

rs
on

as
 c

on
 d

is
ca

pa
ci

da
d 

de
 p

ue
st

os
 v

ac
an

te
s 

co
rre

sp
on

di
en

te
s 

a 
la

 p
la

nt
illa

 
de

 p
er

so
na

l l
ab

or
al

 d
e 

la
 A

dm
in

is
tra

ci
ón

 d
e 

la
 J

un
ta

 d
e 

C
om

un
id

ad
es

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

 
Si

st
em

a 
ge

ne
ra

l d
e 

ac
ce

so
 d

e 
pe

rs
on

as
 c

on
 d

is
ca

pa
ci

da
d.

 
 

Fe
ch

as
, h

or
as

 y
 lu

ga
re

s 
de

 c
el

eb
ra

ci
ón

 d
e 

la
s 

pr
ue

ba
s 

se
le

ct
iv

as
. 

 
G

ru
po

 
C

at
eg

or
ía

 P
ro

fe
si

on
al

 
Fe

ch
a 

H
or

a 
C

iu
da

d 
C

en
tro

 

III
 

Au
xi

lia
r T

éc
ni

co
 E

du
ca

tiv
o 

14
 / 

11
 / 

20
21

 
11

:0
0 

Al
ba

ce
te

 
M

el
ch

or
 D

e 
M

ac
an

az
 (

Ju
ríd

ic
o)

, 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 2
 - 

Al
ba

ce
te

 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
Au

la
rio

 P
ol

iv
al

en
te

, 
Av

da
. 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a,
 s

/n
. -

 C
iu

da
d 

R
ea

l 

C
ue

nc
a 

G
il 

D
e 

Al
bo

rn
oz

, 
C

am
in

o 
de

 P
oz

ue
lo

, 
s/

n 
(C

ue
nc

a)
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
I.E

.S
. 

Br
ia

nd
a 

D
e 

M
en

do
za

, 
C

al
le

 
H

er
m

an
os

 
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 
6 

 
- 

G
ua

da
la

ja
ra

 

To
le

do
 

I.E
.S

. 
U

ni
ve

rs
id

ad
 

La
bo

ra
l, 

Av
en

id
a 

Eu
ro

pa
, 2

8 
 - 

To
le

do
 

C
oc

in
er

o/
a 

14
 / 

11
 / 

20
21

 
11

:0
0 

To
le

do
 

I.E
.S

. E
l G

re
co

, P
as

eo
 d

e 
Sa

n 
Eu

ge
ni

o,
 

23
 - 

To
le

do
 

Té
cn

ic
o/

a 
Es

pe
ci

al
is

ta
 e

n 
Ja

rd
ín

 d
e 

In
fa

nc
ia

 
28

 / 
11

 / 
20

21
 

11
:0

0 
To

le
do

 
I.E

.S
. E

l G
re

co
, P

as
eo

 d
e 

Sa
n 

Eu
ge

ni
o,

 
23

 - 
To

le
do

 

IV
 

Au
xi

lia
r d

e 
En

fe
rm

er
ía

 
21

 / 
11

 / 
20

21
 

11
:0

0 

Al
ba

ce
te

 
M

el
ch

or
 D

e 
M

ac
an

az
 (

Ju
ríd

ic
o)

, 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 2
 - 

Al
ba

ce
te

 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
Au

la
rio

 P
ol

iv
al

en
te

, 
Av

da
. 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a,
 s

/n
. -

 C
iu

da
d 

R
ea

l 

C
ue

nc
a 

M
el

ch
or

 C
an

o,
 C

am
in

o 
de

 P
oz

ue
lo

, s
/n

 
(C

ue
nc

a)
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
I.E

.S
. 

Br
ia

nd
a 

D
e 

M
en

do
za

, 
C

al
le

 
H

er
m

an
os

 
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 
6 

 
- 

G
ua

da
la

ja
ra

 

To
le

do
 

Ac
ad

em
ia

 D
e 

In
fa

nt
er

ia
, C

ue
st

a 
de

 S
an

 
Se

rv
an

do
, s

/n
  -

 T
ol

ed
o 

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30810



 
 G

ru
po

 
C

at
eg

or
ía

 P
ro

fe
si

on
al

 
Fe

ch
a 

H
or

a 
C

iu
da

d 
C

en
tro

 

IV
 

Ay
ud

an
te

 d
e 

C
oc

in
a 

21
 / 

11
 / 

20
21

 
11

:0
0 

To
le

do
 

I.E
.S

. 
C

ar
lo

s 
III

, 
Av

en
id

a 
Fr

an
ci

a,
 5

  
- 

To
le

do
 

C
on

du
ct

or
/a

 
21

 / 
11

 / 
20

21
 

11
:0

0 
To

le
do

 
I.E

.S
. U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
, P

ab
el

ló
n 

1 
y 

Pa
be

lló
n 

2,
 

Av
en

id
a 

Eu
ro

pa
, 

28
 

 
- 

To
le

do
 

V 

Pe
ón

 E
sp

ec
ia

lis
ta

 
14

 / 
11

 / 
20

21
 

11
:0

0 

Al
ba

ce
te

 
Be

nj
am

ín
 

Pa
le

nc
ia

 
(H

um
an

id
ad

es
), 

Pl
az

a 
de

 la
 U

ni
ve

rs
id

ad
, 2

 - 
Al

ba
ce

te
 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
Ed

ifi
ci

o 
Po

lit
éc

ni
co

, 
Av

da
. 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a,
 s

/n
. -

 C
iu

da
d 

R
ea

l 

C
ue

nc
a 

M
el

ch
or

 C
an

o,
 C

am
in

o 
de

 P
oz

ue
lo

, s
/n

 
(C

ue
nc

a)
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
I.E

.S
. 

Bu
er

o 
Va

lle
jo

, 
C

al
le

 
En

riq
ue

 
Fl

ui
te

rs
 A

gu
ad

o,
 s

/n
, G

ua
da

la
ja

ra
 

To
le

do
 

Ac
ad

em
ia

 D
e 

In
fa

nt
er

ia
, 

To
rre

ón
 S

ur
, 

C
ue

st
a 

de
 S

an
 S

er
va

nd
o,

 s
/n

  -
 T

ol
ed

o 

Pe
rs

on
al

 d
e 

Li
m

pi
ez

a 
y 

Se
rv

ic
io

s 
D

om
és

tic
os

 
27

 / 
11

 / 
20

21
 

11
:0

0 

Al
ba

ce
te

 
M

el
ch

or
 D

e 
M

ac
an

az
 (

Ju
ríd

ic
o)

, 
Pl

az
a 

de
 la

 U
ni

ve
rs

id
ad

, 2
 - 

Al
ba

ce
te

 

C
iu

da
d 

R
ea

l 
Au

la
rio

 P
ol

iv
al

en
te

, 
Av

da
. 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a,
 s

/n
. -

 C
iu

da
d 

R
ea

l 

C
ue

nc
a 

M
el

ch
or

 C
an

o,
 C

am
in

o 
de

 P
oz

ue
lo

, s
/n

 
(C

ue
nc

a)
 

G
ua

da
la

ja
ra

 
I.E

.S
. 

Br
ia

nd
a 

D
e 

M
en

do
za

, 
C

al
le

 
H

er
m

an
os

 
Fe

rn
án

de
z 

G
al

ia
no

, 
6 

 
- 

G
ua

da
la

ja
ra

 

To
le

do
 

I.E
.S

. 
U

ni
ve

rs
id

ad
 

La
bo

ra
l, 

Av
en

id
a 

Eu
ro

pa
, 2

8 
 - 

To
le

do
 

 

AÑO XL  Núm. 159 19 de agosto de 2021 30811


		2021-08-17T13:47:31+0200




